MUMBAI HOUSING AND AREA DEVELOPMENT BOARD A REGIONAL UNIT OF (MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel no.- 022-66405438

Ref. No.- EE/Elect.Div. /M.B./Quotation/ /2019-20

Notice to Contractor / agency for rates only

Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing And Area Development Board Room no.367, 2nd Floor, Grihnirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (East), Mumbai-400051 is inviting the quotation for obtaining rates of items only from contractor / agencies/ Companies having at least three year experience in carrying out similar type of work i.e. Supply of water motor Gong Valve with accessories for sprinkler system and Addressable Fire Alarm Panel suitable for 64 Detectors and 128 Detectors for Tower Parking at Tunga Powai from agencies having Certificate of Incorporation and GST certificate. Contractor / agency required to submit the filled Quotation with filled item wise rates and duly signed with seal. The blank quotation form for the same will be issued by this office from 04/09/2019 to 12/09/2019 up to 2:30 pm. and sealed quotation form will be received in the same office on or before 12/09/2019 up to 3.00 PM. and opened on the same date if possible for the work mentioned below---

Name of work:- Supply Installation Testing and Commissioning of Fire Fighting and Fire Alarm system for Parking Tower at Tunga Powai. for M.H. & A.D. Board.

Terms and Conditions:-

- 1. Contractor. / Agencies / Company has to submit the list of similar type of work carried out with work order / in last three years.
- 2. Contractor / Agencies/ Company has to submit the Shop and establishment license / Certificate of Incorporation and GST certificate along with quotation.
- 3. Contractor / Agencies/ Company has not black listed in any Government/ semi Government organization.
- 4. Contractor / Agencies/ Company has to submit the duly filled quotation along with required documents in sealed envelope.
- 5. Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing And Area Development Board reserves the right to accept or reject any or all quotation without assigning any reason.
- 6. The quotations are invited for obtaining rates of item only for estimation purpose.

Executive Engineer, Electrical Division, Mumbai Housing & Area Development Board, Mumbai

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व प्राधिकरणाचे विभागीय घटक दूरध्वनी क्र.०२२-६६४०५२२० संदर्भ क्र.-का.अ./वि.वि./मुं.मं./ /२०१९-२०

निविदा सूचना - दर निश्चितीसाठी

कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग, मुंबई मंडळ (महाराष्ट्र गृहिनर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोली क्र.३६७, दुसरा मजला, गृहिनर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांनी पार्किंग टॉवर, तुंगा पवई येथे पुरवठयाकरिता वॉटर मोटर गाँग वॅल्व इतर सर्व उपकरणां सिहत व ऍड्रेसेबल फायर अर्लाम पॅनल ६४ डिटेक्टर व १२८ डिटेक्टर पुरवठा करणे या कामाचा किमान मागील ३ वर्षाचा अनुभव असलेल्या ठेकेदार/एजन्सी/कंपन्याकडून वस्तूचे दर मिळवण्यासाठी कोटेशन आमंत्रित करत आहेत. ठेकेदार/एजन्सी/कंपन्या यांनी कोटेशन फॉर्म मधील दर्शवलेल्या कामाच्या आयटमचे आयटम निहाय दर भरून व सही शिक्क्यानिशी पूर्ण भरलेले कोटेशन फॉर्म मोहोरबंद पाकिटात वरील कार्यालयात सादर करावे. कोटेशन फॉर्म वरील कार्यालयातून योग्य ते कागदपत्रे सादर करून दिनांक-०४/०९/२०१९ ते १२/०९/२०१९ दुपारी २:३०वाजेपर्यंत मिळू शकतील. पूर्ण भरलेले कोटेशन फॉर्म दिनांक-१२/०९/२०१९ दुपारी ३ वाजेपर्यंत उपरोक्त कार्यालयात पोहोचतील असे सादर करावे / पाठवावे. जर शक्य झाल्यास कोटेशन फॉर्म यांच दिवशी उघडण्यात येतील.

कामाचे नाव:- पार्किंग टॉवर, तुंगा पवई येथे पुरवठयाकरिता वॉटर मोटर गाँग वॅल्व इतर सर्व उपकरणां सिहत व ऍड्रेसेबल फायर अर्लाम पॅनल ६४ डिटेक्टर व १२८ डिटेक्टर पुरवठा करणे.

नियम व अटी :-

- १. ठेकेदार/एजन्सी/कंपनी यांनी मागील ३ वर्षात वरीलप्रकारचे काम केल्याचा पुरावा म्हणून कामाची यादी कार्यादेशासह सादर करावी.
- २. ठेकेदार/एजन्सी/कंपनी यांनी दुकान व आस्थापना परवाना, इनकॉरपोरेशन चे प्रमाणपत्र आणि जीएसटी प्रमाणपत्राच्या छायांकित प्रती कोटेशनसह सादर करावे.
- ३. ठेकेदार/एजन्सी/कंपनी यांनी कोटेशनच्या आयटमचे दर भरताना पुढील १ वर्षाची वॉरंटी देणे बंधनकारक आहे.
- ४. ठेकेदार/एजन्सी/कंपनी यांचा कोणत्याही शासकीय / निमशासकीय संस्थेच्या काळया यादीत समावेश नसावा.
- ५. ठेकेदार/एजन्सी/कंपनी यांनी पूर्ण भरलेले कोटेशन सही शिक्क्यानिशी व योग्य त्या कागदपत्रासह मोहोरबंद पाकिटात सादर करावेत.
- ६. कार्यकारी अभियंता /विद्युत विभाग/मुंबई मंडळ यांना कोणतेही / सर्व कोटेशन स्विकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार आहे.
- ७. सदर कोटेशन हे फक्त आयटमचे दर निश्चित करुन अंदाजपत्रक बनविण्यासाठी मागविण्यात आले आहेत.

कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग, मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ